02/2015, destinada à contratação de empresa especializada para implantação e prestação de serviços 
com locação de Sistema de Contabilidade e Folha de Pagamento. Empresa Vencedora: Sudoeste 
Informática e Consultoria Ltda. (CNPJ: 09.543.618/0001-72), com valor global de R$15.600,00 (quinze 
mil e seiscentos reais), pelo prazo de 18 meses. 

Coração de Maria, 30 de julho de 2015. 

Ailton Queiroz 

Presidente 

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

CORAÇÃO DE MARIA 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2015

[...]

03/2015, destinada à contratação de empresa da área de saúde para realização de atendimento 
médico-pericial dos servidores municipais de Coração de Maria. Empresa Vencedora: Instituto de 
Saúde de Feira de Santana Ltda. (CNPJ: 40.572.026/0001-29), com valor global de R$47.250,00 
(quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais), pelo prazo de 17 meses. 

Coração de Maria, 30 de julho de 2015 

Ailton Queiroz 

Presidente